

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:	Bruttogewicht 198.12 Gramm,Nettogehalt 8.00 Stück
Kontakt:	Name: Spectrum Brands Austria GmbH; Adresse: Europaring A04 501, 2345 Brunn am Gebirge
Allergene:	
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung CONFORMITE_EUROPEENNE